关于召开隔离场所电梯安全保障工作

会议的通知

蓬江区、新会区市场监管局，省特检院江门检测院，江门市各电梯维保单位：
为切实做好常态化疫情防控工作，保障隔离场所电梯使用安全，我局决定召开全市隔离场所电梯安全保障工作会议，现将有关事项通知如下：
一、会议时间、地点

时间：2022年4月8日（星期五）下午15：00至17：00。
地点：蓬江区建设三路48号（原质监局）3楼会议室。
二、参会人员

市市场监管局特种设备科负责人，蓬江区、新会区市场监管局特种设备股负责人，江门检测院机电类检验负责人、江门市各隔离场所、各储备场所电梯维保单位负责人或维修部经理，其他电梯公司可自愿派员参加。
三、会议要求

（一）会场严格落实新冠肺炎疫情防控有关要求，近14天内有新冠肺炎疑似（如发热），有与中高风险地区人员接触史或驻留史，有其他任何疑似情况（如咳嗽）的人员不得参加会议，请所属单位另派他人参加会议。参会人员在参会前请出示粤康码、行程码并测体温，会议期间，全程佩戴口罩。
（二）请各单位将参加会议的人员名单（见附件格式）于4月6日前报市局特种设备科。请参会人员提前10分钟进入会场，并将手机调至震动状态。
联 系 人：曾渭峰
联系电话：3168767/15018843988
邮    箱：jmglk@163.com

附件：参会人员名单
江门市市场监督管理局

2022年4月6日

公开方式：主动公开

附件
参会人员名单

报名单位：                   报送日期：

	姓名
	部门名称及职务
	联系电话

江门市市场监督管理局

1